B4 SEGRI

RUNMAGEDDON RUNMAGEDDON REKRUT GDYNIA

Runmageddon GDYNIA B 4 5 P@R T

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2024-04-20 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Gdynia
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: 09:45

Zawodnik

Kategoria

Mkat Seria

Czas
netto
6km

Czas
brutto
6km

Tempo
min/km

1 OPELT Slawek 874 Open Masters Mezczyzn 2 09:45 00:59:36.50 00:59:36.50 9:56 6 (100%)

2 ROLBIECKI Jan 950 NRF TEAM Open Mezczyzn 33 09:45 01:07:31.90 01:07:31.90 +00:07:55(11.7%) 11:15 5.3 (88.3%)
3 MAREK Adam 867 Open Mezczyzn 85 09:45 01:16:25.25 01:16:25.25 +00:16:48 (22.0%) 12:44 4.7 (78.3%)
4 StABIK tukasz 887 Open Mezczyzn 91 09:45 01:16:50.30 01:16:50.30 +00:17:13(22.4%) 12:48 4.7 (78.3%)
5 DABROWSKI Patryk 2800 Open Mezczyzn 136 09:45 01:20:47.75 01:20:47.75 +00:21:11 (26.2%) 13:27 4.5 (75.0%)
6 WASNIEWSKI Hubert 2794 BARCZEWKO X-FORCE TEAM Open Mezczyzn 137 09:45 01:20:47.85 01:20:47.85 +00:21:11 (26.2%) 13:27 4.5 (75.0%)
7 RUBACHA Mateusz 788 BARCZEWKO X-FORCE TEAM Open Mezczyzn 138 09:45 01:20:48.15 01:20:48.15 +00:21:11 (26.2%) 13:28 4.5 (75.0%)
8 GULATOWSKA Klaudia 853 Open Masters Kobiet 5 09:45 01:21:48.65 01:21:48.65 +00:22:12(27.1%) 13:38 4.4 (73.3%)
9 GRUDZINSKI Mirek 852 Open Masters Mezczyzn 33 09:45 01:24:33.80 01:24:33.80 +00:24:57 (29.5%) 14:05 4.3 (71.7%)
10 SZYMEROWSKI Kamil 894 Open Mezczyzn 202 09:45 01:27:29.70 01:27:29.70 +00:27:53 (31.9%) 14:34 4.1 (68.3%)
11 FELENDZER Wojciech 850 Open Mezczyzn 214  09:45 01:29:01.40 01:29:01.40 +00:29:24 (33.0%) 14:50 4 (66.7%)

12 WISNIEWSKI Maciej 789 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM  Open Megzczyzn 216 09:45 01:29:20.15 01:29:20.15 +00:29:43 (33.3%) 14:53 4 (66.7%)

13 ZALEWSKI Robert 651 Open Mezczyzn 281 09:45 01:33:44.95 01:33:44.95 +00:34:08 (36.4%) 15:37 3.8 (63.3%)
14 KOSECKI Dawid 861 Open Mezczyzn 297 09:45 01:34:53.90 01:34:53.90 +00:35:17 (37.2%) 15:48 3.8 (63.3%)
15 KOSECKA Agata 860 Open Kobiet 33 09:45 01:37:34.10 01:37:34.10 +00:37:57 (38.9%) 16:15 3.7 (61.7%)
16 LIBERSKI Grzegorz 866 Open Mezczyzn 337 09:45 01:37:36.25 01:37:36.25 +00:37:59 (38.9%) 16:16 3.7 (61.7%)
17 BASTIAN Piotr 834 VBC Open Mezczyzn 351 09:45 01:38:08.75 01:38:08.75 +00:38:32(39.3%) 16:21 3.7 (61.7%)
18 SOBASZEK Michat 889 Open Mezczyzn 357 09:45 01:38:17.50 01:38:17.50 +00:38:41(39.4%) 16:22 3.7 (61.7%)
19 TOKA]J Krzysztof 895 Open Masters Mezczyzn 71 09:45 01:39:59.40 01:39:59.40 +00:40:22 (40.4%) 16:39 3.6 (60.0%)
20 WORWA Dawid 898 Open Mezczyzn 400 09:45 01:40:04.35 01:40:04.35 +00:40:27 (40.4%) 16:40 3.6 (60.0%)
21 WORWA Jan 2734 Open Mezczyzn 401 09:45 01:40:04.40 01:40:04.40 +00:40:27 (40.4%) 16:40 3.6 (60.0%)
22 WORWA Piotr 900 Open Mezczyzn 402 09:45 01:40:09.25 01:40:09.25 +00:40:32 (40.5%) 16:41 3.6 (60.0%)
23 MISZEWSKI Grzegorz 785 #POSTDATATEAM Open Mezczyzn 404 09:45 01:40:20.70 01:40:20.70 +00:40:44 (40.6%) 16:43 3.6 (60.0%)
24 SWAKOWSKI Fabian 786 #POSTDATATEAM Open Mezczyzn 405 09:45 01:40:20.90 01:40:20.90 +00:40:44 (40.6%) 16:43 3.6 (60.0%)
25 KOWALSKI Marcin 783 #POSTDATATEAM Open Masters Mezczyzn 74 09:45 01:40:22.70 01:40:22.70 +00:40:46 (40.6%) 16:43 3.6 (60.0%)
26 KANIA jola 817 POSTDATATEAM Open Masters Kobiet 13 09:45 01:40:23.80 01:40:23.80 +00:40:47 (40.6%) 16:43 3.6 (60.0%)
27 BIALORUCKI Michat 782 #POSTDATATEAM Open Mezczyzn 406 09:45 01:40:24.40 01:40:24.40 +00:40:47 (40.6%) 16:44 3.6 (60.0%)
28 KRYGROWSKI Jarostaw 784 #POSTDATATEAM Open Mezczyzn 407 09:45 01:40:25.60 01:40:25.60 +00:40:49 (40.6%) 16:44 3.6 (60.0%)
29 KANIA Jarek 856 Open Masters Mezczyzn 76 09:45 01:40:27.20 01:40:27.20 +00:40:50 (40.7%) 16:44 3.6 (60.0%)
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Zawodnik
ZABOROWSKI Jakub
BIALK Krzysztof
PERYT Dariusz
BLASZCZYK Patryk
SOWISZ Przemek
PISKOROWSKI Pawet
DOMINIK Szuster
ZEGLIN Patryk
WOJCIK Filip
JAKUBIAK Krystian
GARSTKA Adam
ORLOWSKA Adrianna
SZYMANSKI Artur
KUCHARZYK Damian
KNODEL Mateusz

KUNKOWSKI Aleksander

SKOCZKE Arkadiusz
JEDRZEJCZYK Tomasz

WIERZBICKA-ROGACKA Marta

KUSINSKA Katarzyna
INDEKA Kacper
NOWAK Mariusz
SROKA Aneta
SIWONIA Damian
FEDEROWICZ Mariusz
SWIETLIK Bartosz

KOMOROWSKA Dagmara

ZIOLKOWSKA Monika
CHUDECKI Pawet
GORNOWICZ Patryk
M K

KEBLOWICZ Piotr
DREMO Sebastian
OKRASA Pawet
CISEWSKI Kasper

URBAEZ GOMEZ Dominik

DAJNOWICZ Marcel
CZAPIEWSKI Marcin
ZABEK Mateusz
LEWANDOWSKI Artur
ZIELINSKI Jakub
OBORSKA Anna
MILOSZEWSKA Paulina
DRYLA Barbara

901
847
919
829
832
831
830
833
815
814
792
793
448
864
858
865
884
855
811
837
854
869
890
839
849
801
798
802
796
797
800
835
824
827
821
828
823
822
812
809
813
870
868
911

CORLEONIS
TARTAN

TARTAN

TARTAN

TARTAN

TARTAN

LUZY W KOLANACH
LUZY W KOLANACH
HAPPILY MARRIED
HAPPILY MARRIED
BASE METAL TEAM

LSN
VBC

VBC

HTI GDANSK

HTI GDANSK

HTI GDANSK

HTI GDANSK

HTI GDANSK

HTI GDANSK

VBC

SWIRKI INFORMATYCZNE
SWIRKI INFORMATYCZNE
SWIRKI INFORMATYCZNE
SWIRKI INFORMATYCZNE
SWIRKI INFORMATYCZNE
SWIRKI INFORMATYCZNE
LSN

LSN

LSN

BEZDOMNE ZOLWIE &

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet

Mkat Seria
449  09:45
450 09:45
92 09:45
574 09:45
575 09:45
576  09:45
577 09:45
579 09:45
641 09:45
642 09:45
653 09:45
133  09:45
655 09:45
113 09:45
663 09:45
664 09:45
675 09:45
676 09:45
37 09:45
187 09:45
772 09:45
775 09:45
197 09:45
780 09:45
140 09:45
796  09:45
210 09:45
52 09:45
797 09:45
798 09:45
144  09:45
146  09:45
830 09:45
830 09:45
832 09:45
833 09:45
833 09:45
835 09:45
839 09:45
840 09:45
841 09:45
260 09:45
261 09:45
306 09:45

01:42:23.30
01:42:23.45
01:44:54.55
01:46:59.40
01:46:59.70
01:47:00.00
01:47:00.50
01:47:00.95
01:49:18.80
01:49:19.10
01:49:46.50
01:49:46.65
01:49:48.45
01:49:58.10
01:49:58.20
01:49:58.25
01:50:23.40
01:50:23.60
01:51:10.45
01:54:09.55
01:54:27.25
01:54:33.35
01:54:33.35
01:54:41.30
01:54:47.30
01:55:23.65
01:55:23.80
01:55:23.80
01:55:23.85
01:55:24.25
01:55:24.40
01:55:28.80
01:56:07.05
01:56:07.05
01:56:07.10
01:56:07.25
01:56:07.25
01:56:07.40
01:56:22.00
01:56:22.25
01:56:22.30
01:58:39.45
01:58:39.50
02:01:58.35

Czas
brutto
6km
01:42:23.30
01:42:23.45
01:44:54.55
01:46:59.40
01:46:59.70
01:47:00.00
01:47:00.50
01:47:00.95
01:49:18.80
01:49:19.10
01:49:46.50
01:49:46.65
01:49:48.45
01:49:58.10
01:49:58.20
01:49:58.25
01:50:23.40
01:50:23.60
01:51:10.45
01:54:09.55
01:54:27.25
01:54:33.35
01:54:33.35
01:54:41.30
01:54:47.30
01:55:23.65
01:55:23.80
01:55:23.80
01:55:23.85
01:55:24.25
01:55:24.40
01:55:28.80
01:56:07.05
01:56:07.05
01:56:07.10
01:56:07.25
01:56:07.25
01:56:07.40
01:56:22.00
01:56:22.25
01:56:22.30
01:58:39.45
01:58:39.50
02:01:58.35

+00:42:46 (41.8%)
+00:42:46 (41.8%)
+00:45:18 (43.2%)
+00:47:22 (44.3%)
+00:47:23 (44.3%)
+00:47:23 (44.3%)
+00:47:24 (44.3%)
+00:47:24 (44.3%)
+00:49:42 (45.5%)
+00:49:42 (45.5%)
+00:50:10 (45.7%)
+00:50:10 (45.7%)
+00:50:11 (45.7%)
+00:50:21 (45.8%)
+00:50:21 (45.8%)
+00:50:21 (45.8%
+00:50:46 (46.0%
+00:50:47 (46.0%
+00:51:33 (46.4%
+00:54:33 (47.8%
+00:54:50 (47.9%
+00:54:56 (48.0%)
+00:54:56 (48.0%)
+00:55:04 (48.0%)
+00:55:10 (48.1%)
+00:55:47 (48.3%)
+00:55:47 (48.3%)
+00:55:47 (48.3%)
+00:55:47 (48.3%
+00:55:47 (48.3%
+00:55:47 (48.3%
+00:55:52 (48.4%
+00:56:30 (48.7%
+00:56:30 (48.7%
+00:56:30 (48.7%)
+00:56:30 (48.7%)
+00:56:30 (48.7%)
+00:56:30 (48.7%)
+00:56:45 (48.8%)
+00:56:45 (48.8%)
+00:56:45 (48.8%)
+00:59:02 (49.8%)
+00:59:03 (49.8%)
+01:02:21 (51.1%)

= = = =

= = =

Tempo
min/km
17:03
17:03
17:29
17:49
17:49
17:50
17:50
17:50
18:13
18:13
18:17
18:17
18:18
18:19
18:19
18:19
18:23
18:23
18:31
19:01
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:13
19:13
19:13
19:13
19:14
19:14
19:14
19:21
19:21
19:21
19:21
19:21
19:21
19:23
19:23
19:23
19:46
19:46
20:19

Tempo
km/h
3.5 (58.3%)
3.5 (58.3%)
3.4 (56.7%)
3.4 (56.7%)
3.4 (56.7%)
3.4 (56.7%)
3.4 (56.7%)
3.4 (56.7%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.3 (55.0%)
3.2 (53.3%)
3.2 (53.3%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3.1 (51.7%)
3 (50.0%)
3 (50.0%)
3 (50.0%)
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Czas

Czas

netto brutto Tempo Tempo

Zawodnik Kategoria Mkat Seria 6km 6km min/km km/h
74 SUSZEK Jedrzej 952 P@ND@ TEAM Open Mezczyzn 940 09:45 02:02:00.40 02:02:00.40 +01:02:23 (51.1%) 20:20 3 (50.0%)
75 KEMSKI Marcin 956 PRO ELO KOZAK Open Mezczyzn 942  09:45 02:02:03.70 02:02:03.70 +01:02:27 (51.2%) 20:20 2.9 (48.3%)
76 ROMANOWSKA Agnieszka 879 Open Kobiet 380 09:45 02:06:58.10 02:06:58.10 +01:07:21 (53.1%) 21:09 2.8 (46.7%)
77 LEWANDOWSKA Milena 842 YAKATO Open Kobiet 386 09:45 02:07:55.65 02:07:55.65 +01:08:19 (53.4%) 21:19 2.8 (46.7%)
78 SKUPSKI Damian 886 Open Mezczyzn 1053 09:45 02:07:56.10 02:07:56.10 +01:08:19 (53.4%) 21:19 2.8 (46.7%)
79 SZPILLER Jan 845 YAKATO Open Mezczyzn 1054 09:45 02:07:56.20 02:07:56.20 +01:08:19 (53.4%) 21:19 2.8 (46.7%)
80 PODGORSKA Marta 843 YAKATO Open Kobiet 387 09:45 02:07:59.05 02:07:59.05 +01:08:22 (53.4%) 21:19 2.8 (46.7%)
81 ZABIEGLY Tomasz 961 TT™ Open Mezczyzn 1056 09:45 02:08:04.15 02:08:04.15 +01:08:27 (53.5%) 21:20 2.8 (46.7%)
82 WNUKOWSKA Marta 820 RIP 29 Open Kobiet 476  09:45 02:14:08.20 02:14:08.20 +01:14:31 (55.6%) 22:21 2.7 (45.0%)
83 CZAPKA Aneta 818 RIP 29 Open Kobiet 477  09:45 02:14:08.30 02:14:08.30 +01:14:31 (55.6%) 22:21 2.7 (45.0%)
84 KALNIUK Tomasz 816 OBSTACLE CENTER TEAM Open Mezczyzn 1170 09:45 02:14:08.60 02:14:08.60 +01:14:32 (55.6%) 22:21 2.7 (45.0%)
85 REDKA Iwona 819 RIP 29 Open Kobiet 479  09:45 02:14:15.95 02:14:15.95 +01:14:39 (55.6%) 22:22 2.7 (45.0%)
86 RADOCHONSKA Anna 805 JEDRNE POSLADY Open Kobiet 481 09:45 02:14:24.55 02:14:24.55 +01:14:48 (55.7%) 22:24 2.7 (45.0%)
87 JARZYNA Magdalena 804 JEDRNE POSLADY Open Kobiet 482 09:45 02:14:24.80 02:14:24.80 +01:14:48 (55.7%) 22:24 2.7 (45.0%)
88 RUTKOWSKA Kamila 806 JEDRNE POSLADY Open Kobiet 490 09:45 02:15:19.20 02:15:19.20 +01:15:42 (56.0%) 22:33 2.7 (45.0%)
89 KANKOWSKA Katarzyna 857 Open Kobiet 505 09:45 02:16:34.50 02:16:34.50 +01:16:58 (56.4%) 22:45 2.6 (43.3%)
89 RYDZINSKA Paulina 880 Open Kobiet 505 09:45 02:16:34.50 02:16:34.50 +01:16:58 (56.4%) 22:45 2.6 (43.3%)
91 RYDZINSKI Krzysztof 881 Open Mezczyzn 1204 09:45 02:16:34.70 02:16:34.70 +01:16:58 (56.4%) 22:45 2.6 (43.3%)
92 KREFT Patrycja 863 Open Kobiet 507 09:45 02:16:34.95 02:16:34.95 +01:16:58 (56.4%) 22:45 2.6 (43.3%)
93 KURKOWSKA Kinga 795 HARDERSI Open Masters Kobiet 116 09:45 02:18:30.80 02:18:30.80 +01:18:54 (57.0%) 23:05 2.6 (43.3%)
94 SEDZIK tukasz 883 WILDCATS Open Mezczyzn 1250 09:45 02:19:15.65 02:19:15.65 +01:19:39 (57.2%) 23:12 2.6 (43.3%)
95 KOWALSKA Alina 862 WILDCATS Open Kobiet 546  09:45 02:19:16.05 02:19:16.05 +01:19:39 (57.2%) 23:12 2.6 (43.3%)
96 ZAGORSKI Rafat 841 WILDCATS Open Mezczyzn 1251 09:45 02:19:16.50 02:19:16.50 +01:19:40 (57.2%) 23:12 2.6 (43.3%)
97 Nina 846 Open Kobiet 553 09:45 02:19:58.85 02:19:58.85 +01:20:22 (57.4%) 23:19 2.6 (43.3%)
98 PIETRZAK Patrycja 875 Open Kobiet 554  09:45 02:19:59.15 02:19:59.15 +01:20:22 (57.4%) 23:19 2.6 (43.3%)
99 PIETRZAK Sandra 876 Open Kobiet 555 09:45 02:19:59.85 02:19:59.85 +01:20:23 (57.4%) 23:19 2.6 (43.3%)
100 BURNS Chloe 794 HARDERSI Open Kobiet 583 09:45 02:23:33.90 02:23:33.90 +01:23:57 (58.5%) 23:55 2.5 (41.7%)
Przekroczony limit czasu: 02:30:00
101 GAJOSZ Adrian 826 SWIRKI INFORMATYCZNE Open Mezczyzn 1356 09:45 02:39:22.70 02:39:22.70 +01:39:46 (62.6%) 26:33 2.3 (38.3%)
102 FALBORSKI Artur 825 SWIRKI INFORMATYCZNE Open Mezczyzn 1357 09:45 02:39:22.75 02:39:22.75 +01:39:46 (62.6%) 26:33 2.3 (38.3%)
103 SOLOWIE]) Justyn 810 LSN Open Mezczyzn 1377 09:45 (0.0%)
104 GLUSZAK Piotr 988 Open Masters Mezczyzn 245  09:45 (0.0%)
105 WASIEWSKI Jurek 896 Open Mezczyzn 1394 09:45 (0.0%)

Znaleziono 105 wynik(éw)
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